様式第５号（第８関係）

報告年月日　平成　　年　　月　　日

　奥　州　市　長　様

おうしゅうエコ事業所取組結果報告書（☆☆☆事業所用）
　当事業所は、環境に配慮した取組を実施したので下記のとおり報告します。

	事業所名
	登録番号

	Ｅ－

	担当者職名
	担当者氏名
	Ｅ-mailがある場合はご記入ください

	１　実施した研修の内容

	２　取組結果

	内容番号
（無い場合は記入しない。）
	登録した取組
	取組結果（○をつける）

◎よくできた　○できた　△できなかった　×まったくできなかった

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F35"
	 MERGEFIELD "F64"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F36"
	 MERGEFIELD "F65"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F37"
	 MERGEFIELD "F66"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F38"
	 MERGEFIELD "F67"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F39"
	 MERGEFIELD "F68"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F40"
	 MERGEFIELD "F69"
	◎　○　△　×

	 MERGEFIELD "F41"
	 MERGEFIELD "F70"
	◎　○　△　×

	３　評価

	・数値目標と実績

・評価

	・エコ事業所として取組んだ結果が事業へ及ぼした影響
・職員の意識の変化
・改善すべき点　等

	４　取組内容、結果、評価について公表した内容

※　１、３及び４については、任意様式での結果などがありましたら、それを添付することにより、この様式への記入に代えることができます。

※　報告内容は、市のホームページ等に掲載します。

※　事業所名等に変更がある場合は、様式第３号を提出してください。様式は、市ホームページ（アドレスhttp://www.city.oshu.iwate.jp/）から取り寄せることができます。

※　ＦＡＸ（市民環境部生活環境課0197-51-2374）での送信も可

※　問い合わせ、報告先＝奥州市市民環境部生活環境課環境係　TEL　0197-24-2111（内線213）